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Hoolduslõikusluba nr 36145
Avalduse esitamise kuupäev Hoolduslõikuse aadress
01.11.2019 RAHUMäE TEE 6
Tuvastatud asjaolud
Rahumäe tee 6 territooriumil kasvavad hoolduslõikust vajavad eri liiki lehtpuud (vahtrad,
hobukastanid,tammed, saared, kask ja saarvaher). Hoovis kasvav vahtrate rivi on eelnevalt
tagasi lõigatud. Rahumäe tee ääres kasvavate puude oksad varjavad ja kahjustavad
välisvalgusteid. Mõnede puude alumised oksad varjavad valvekaamerate vaatevälja.
Hoolduslõikusloa andmise põhjendus
Võrade korrastamine, ohutuse tagamine, valgustingimuste parandamine. Uue tagasilõikuse
vajadus osadel puudel.
Hoolduslõikusloa kõrvaltingimused
Lubatud on territooriumil ja Rahumäe tee ääres kasvavatele puudele teha võrade hooldus- ja
harvenduslõikus. Lubatud on valvekaamerate tööd takistavate okste eemaldamine. Lubatud on
välisvalgusteid kahjutavate ja varjavate okste eemaldamine. Eelnevalt tagasi lõigatud
vahtratele on lubatud teha uus tagasilõikus. Hoone kirdenurga juures kasvava saarvahtra võra
dimensioone on lubatud vähendada välispiirilt ca 4-4.5 meetri võrra. Lubatud on parkimist ja
liikumist takistavate alumiste okste eemaldamine vastavalt reaalsele vajadusele. Lõikus tuleb
teha sobiva külgoksa või tüve juurest oksakraed kahjustamata. Töö peab teostama arborist.
Hoolduslõikuse tegemise aeg
Talveperiood või kesksuvi. Tagasilõikus ainult lehtedevabal perioodil.




Hoolduslõikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hoolduslõikust tohib
lindude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.
Hoolduslõikusluba kehtib kuni
06.01.2021

Hoolduslõikusloa andis Tarmo Sulg, ameti juhataja asetäitja

Kuupäev 07.01.2020

(allkirjastatud digitaalselt)

Hoolduslõikusloa kooskõlastas Maire Suimets, juhtivspetsialist

Puu(de) ülevaatuse tegi Kristjan Tarn, raielubade spetsialist

Hoolduslõikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või
kaebuse esitamisega Tallinna Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa
teatavakstegemisest.
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